
Society for All z.s.

Nevzdáváme se. 

Vytrvale usilujeme o lepší podmínky pro všechny.

Výsledkem je pro nás jen skutečná změna.

Nesedíme, neleníme, ale jsme tam, kde nás potřebují. 

V terénu či ve Sněmovně. – advokační činnost

Propojujeme a podporujeme další organizace, protože víme, že v 

jednotě je síla.

Přinášíme do ČR jedinečné a revoluční know-how, které pozitivní 

změny urychluje.

Jsme partnerem, na kterého se můžete s důvěrou obrátit.

Pomáháme slabším a těm silnějším jsme odbornými partnery.



AKADEMIE SOFA 2023

5233 spokojených účastníků 

(z toho je 310 žáků a studentů v prevenci)

192 uspořádaných kurzů

96% pozitivních zpětných vazeb

• Segment školský – učitelé, ředitelé MŠ, ZŠ i SŠ, ŠPP

• Segment sociální – pracovníci OSPOD, NNO
• Segment zdravotnický – soc.pracovníci při nemocnicích, lékaři
• Segment vnitro a justiční – příslušníci MP a PČR, soudci, 

sociální pracovníci při soudě



NA ČEM STAVÍME

https://www.societyforall.cz

• Signály – zde
• Porozumění traumatu - zde
• RRRR – socio emoční gramotnost -zde
• PBIS - zde
• STRONG
• E – lektra - zde

https://www.societyforall.cz/
https://www.societyforall.cz/signaly
https://www.societyforall.cz/port
https://www.societyforall.cz/blizke-vztahy-bez-nasili
https://www.societyforall.cz/pbis
https://www.societyforall.cz/e-lektra


CO NESEME PRO ŠKOLY

• palčivá témata rezonující ve sborovnách
(třídní management, náročná komunikace, deeskalační techniky,     
sebepoškozování, podpora psychické odolnosti)

• Systematická podpora pro školy – provázení
• Ochutnávkové kurzy v tématech pro setkání

(MAP Bílina, MAP Louny, MAP Rychnovsko,
MAP Vsetínsko, MAP Kyjovsko…)

https://www.societyforall.cz

https://www.societyforall.cz/


nabídka kurzů 
Akademie

https://www.societyforall.cz/akademie
https://www.societyforall.cz/akademie


CO ZAJISTÍME MY                  

nabízíme - zúčastňujeme se – prezentujeme - vzděláváme (se)

procesujeme a pořádáme – odměňujeme - rozvíjíme

Děkuji za Váš čas, 
lektorka paní Farkašová 
je úžasně klidný člověk, 
vzbuzuje u mě velikou 

důvěru.

Paní lektorka je úžasná. Čas webináře s ní utekl jak voda. 

Webinář byl velmi přínosný nejen ve vztahu k profesi 

učitele, ale hlavně k sobě samému. Moc děkuji

Úžasné lektorky! A velmi přínosný kurz. Děkuji 
za vše a i za občerstvení :-)

Celkově jsem velmi spojená s tématem a hlavně 

lektorkou. Školení je šité na míru současným 
požadavkům.


	Snímek 1: Society for All z.s.
	Snímek 2: AKADEMIE SOFA 2023
	Snímek 3: NA ČEM STAVÍME
	Snímek 4: CO NESEME PRO ŠKOLY
	Snímek 5
	Snímek 6: CO ZAJISTÍME MY                  

